mansis asBemerant esse annexum, latioDe ipsorum mansonim Inpetere

non debent, quod fideUter promiserunt, sed üdem ipsi iuri patronatus

non renuntiaverunt nec renundant, sed super eo me Yrmentrudim iam

dictam proprio couscientie reliquerunt £t ego Yrmentradis super hac

mea obligatione abrenuncio beneficio legis Vallegiane, qua cavetar,

mulierem non posse pro aliquo intercedere, et omni alii iuris beneficio

canonici vel civilis, quo huiusmodi mea obligatio recindi posset seu

aliqualitcr infirmari. In quorum omnium testimonium evidens et

cautnlam nos Yrmentrudis, lolianiu.'s, Bertoldus nt Fridoncus dirti von

df-r Tannen prenotati, cum ^iiqui ex nobis sigiila propria non hahcant,

presentein litteram dedinius fratribus supradicti^^, lumorabiliiun viiorum

domini loliannis abhatis niontis sancti IVtri et doniini Tiieudii ici otli-

eialis preposituic sancti Severi oi'clesiarum Krfordensium una cum
sigillo niei Johannis vun der Tannen sepedicti tideliter et firmiter robo-

ratam. Et nos lohannes abbas et Theodcricus ofÜcialis eeclesiarura iam

dictarum sigiila nostra ad preces Yrmentrudis^ lohannis, Bertold! ot

Friderici prefatorum huic Kttere duximus apponenda in testimonium

omnium premissorum. Actum et datum anno Domini COO VIII» Idus

Maii, presentibus domioo 8iffrido Ticario ecclesie sancti Martini Erfardensifl«

magistro Burkardo de Mulhuson et magistro Giselheru deTullestete cJericis,

Bertoldo dictoScIiaf de Brnlieim, Hartungo Sibotone et Heindco fratribus

de Stalbei^, Ottune <le Kode, Heinrico de Biitliersleibcn dicto 8wauring,

Theoderico dicto Stift, Beitoldo de Uiittirn, lohanne de Grussen.

Or, mtl 3 8. im D. Ä. 1) Statt der Namm JSmkte.

*

im Jiml U. 545.

Günther, propsieUidter Of/izifä fies Marieustifiea m Järftmrt, be-

kennt, (Ittss dafs Sf*^)hanssiiß in Mains an Albert, dm Sohn des

fiiem/diffen SduUsen Heinrirh gu ( i isprtMtrn, itliv neme HedUe und
JCinkftnfte in Qi^tedfhen uftd Mnrbw^ für 20 Mark kölnisdter

Jfennige und 10 Ffund Wadis jährlidten Zinses unter SteUung

mm Bürgen überiaasen habe.

Nos Guntherus eanonicus et offidaiis prcpusiture ecclesie sancte

Marie Erfordensis tenore presenttum recogiiosinnnis, prout iustructi

sumuB publice protestantes, quod Walthcrus dccanus, Henriciis scolastt-

cos, Daniel eantur totumque tuipitiilnm ecclesie sancti Stepbani in

Maguntia universa bona et iura, que.in villa Oisporsleybin et in Mar-
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pei;he dinoscuntur optinerc iure patronatus, Alberto filio qiioudam Hen-
riei Hüiilteti in Oisporsleybiu coneeiüjeruiit ad tempus vite sue sub biis